
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI
Provincia di Brindisi

    
   

N.  2 del 15/01/2018

DECRETO SINDACALE

OGGETTO:  RETTIFICA DECRETI  N.37 DEL 23/12/2016 E N.12 DEL 30/06/2017: NOMINA DI 
RESPONSABILE DI SERVIZI CON TITOLARITÀ DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA - 
DOTT.SSA PALMA PASSANTE

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22  
del D. Lgs. 82/2005.



Oggetto: Rettifica Decreti  n.37 del 23/12/2016 e n.12 del 30/06/2017: Nomina di Responsabile di 
Servizi con titolarità di posizione organizzativa - Dott.ssa Palma Passante.

IL SINDACO

VISTI i decreti n. 37 del 23/12/2016 e n. 12 del 30/06/2017 di nomina di Responsabile di Servizi 
con titolarità di posizione organizzativa attribuita al Comandante della Polizia Locale  Dott.ssa 
Palma Passante per l'anno 2017; 

CONSIDERATO:
- Che il trattamento del suddetto Funzionario di Polizia Locale veniva stabilito dall'OIV con 
verbale n.4 del 12/11/2016 del quale la G.C. prendeva atto con delibera n.140 del 23/12/2016 
riparametrandone l'importo nella misura annua di € 8.607.61;

- Che la pesatura della P.O. afferente al Comando di Polizia Locale è stata rettificata dall'OIV in 
data 14/11/2017 con Verbale n.6 a seguito dei rilievi formulati dall'A.C. con nota prot.n.18486 
del  15/09/2017 alla quale l'OIV riscontrava con nota del 26/09/2017;

- Che dal suddetto verbale la G.C. prendeva atto con propria delibera n. 165 del 15/12/2017, 
rimodulando  l'importo  da  corrispondere  al  suddetto  Funzionario  nella  misura  annua  di 
€9.837,26;

RITENUTO di dover rettificare i decreti innanzi citati, alla luce di quanto innanzi riportato e per 
le motivazioni addotte dall'OIV nel verbale n.6/2017;

D E C R E T A

◦ Di rettificare  il punto 2 dei precedenti decreti n. 37/2016 e n.12/2017 di  nomina 
della Dott.ssa Palma Passante, Comandante della Polizia Locale, Responsabile di 
P.O. come segue: 

"Di dare atto che al Comandante di P.L. Dott.ssa Palma PASSANTE dovrà essere corrisposta  
l'indennità di posizione nella misura annua di € 9.837,26".

2. Di confermare quanto già riportato nei suddetti decreti.

3. Di  trasmettere copia  del  presente  decreto  al  Comandante  Dott.ssa  Palma Passante, 
all'O.I.V.  e  al  Servizio  Finanziario  per  la  corresponsione  della  differenza  retributiva 
dovuta.

4. Il presente decreto, salvo revoca, è efficace per tutti.  

Il Sindaco
Domenico Conte

2-Passante_Rettif.decr.36-2016 e 12-2017.rtf



Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente ordinanza viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 15/01/2018   per 
quindici giorni consecutivi. 

San Vito dei Normanni, lì 15/01/2018
Responsabile della pubblicazione

  Giacomo Vito Epifani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22  
del D. Lgs. 82/2005.


